
 

   Fundação Arthur Bernardes 

    Av. Peter Henry Rolfs, s/nº - Edifício Sede 

    Campus Universitário – Viçosa/MG – CEP: 36570-900 

    Tel. (31) 3899-7300 – valeria.silva@funarbe.org.br 

 

 

 

Revogação de Adjudicação 

 

Processo Licitatório nº 20/2024 

Objeto:  Aquisição de equipamentos de informática 

 

Considerando: 

A adjudicação realizada em 28/05/2024, referente ao processo licitatório nº 

20/2024, que teve como objeto aquisição de equipamentos de informática, 

A necessidade de garantir a transparência, legalidade e isonomia do processo 

licitatório. 

Resolve: 

Revogar a adjudicação realizada em 28/05/2024 referente ao processo licitatório 

nº 20/2024. 

Determinar que a comissão de licitação proceda à análise e julgamento do 

recurso interposto. 

 

 

Comissão de seleção 


